[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  «____» ________________     №____
О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении жилого дома общей площадью 37,5 кв.м. с кадастровым номером 34:27:160102:2714, расположенного по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, г. Серафимович, ул. 68 Гвардейской Дивизии, д. 69 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Попадьина Наталья Николаевна, 08.06.1957 г.р., место рождения: ..., паспорт серия... №..., выдан …, код подразделения …, СНИЛС …-…-… .. проживающего по адресу ….
2. Право собственности Попадьиной Натальи Николаевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается….
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра №6 от 23.05.2022.
4. Отделу по управлению имуществом и землепользованию администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Серафимовичского муниципального района Волгоградской области Н.К. Анисимову.
Глава Серафимовичского

муниципального района

               С.В. Пономарев
Проект

[Боковые примечания — отличный способ вынести наиболее важные моменты из текста или разместить дополнительную информацию, чтобы ее можно было быстро найти (например, расписание).

Их можно располагать слева, справа, в верхней или нижней части страницы или перетаскивать в любое другое место.

Если вы готовы добавить свой текст — просто щелкните здесь и введите его.]

Про